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Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie

RW/931/2024/3056/11732/1

Lot 1

N
A

)

SPW

- Mesurage au compas forestier - Cubage par la hauteur dominante (H=27m)

Nombre d'arbres total

Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen

Circonférence moyenne

Surface de coupe
Contact

Triage
Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

2379

2 325,203

0,000

2 325,203

977

98,375

6,569

HERMAN Sébastien, 0473/94.61.67
Triage De La Converserie
Bertogne Cne

CANTON HOUBA - cpe 12

Vente du Cantonnement de La Roche-En-Ardenne

Lundi 28 octobre 2024 a 14:00

A la salle de la Maison du village de Givry Rue de Chevirolle (Givry) 36 6687
BERTOGNE

2%

Oui

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0473/94.61.67
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/10/11732
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=a-la-salle-de-la-maison-du-village-de-givry-rue-de-chevirolle-givry-36-6687-bertogne
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=a-la-salle-de-la-maison-du-village-de-givry-rue-de-chevirolle-givry-36-6687-bertogne

Epicéa

Définitive

Normal

Normal

25 1

35 5 0,423
45 8

55 25 7,772
65 103 39,346
75 235

85 440 426,095
95 542

105 450

115 269 1 303,737
125 160

135 64

145 37 436,868
155 19

165 7

175 8 87,509
185 3

195 1 13,701
205 1

245 1 9,752

Houppiers/Taillis -



